g/m2,  cor  branca,  tamanho 
a4, embalado em resma com 
500  folhas,  aplicação  em 
impressão  de  documentos 
em impressoras a laser e jato 
de tinta.

RM 32.631 20,38 21,49 701.240,19

TOTAL: R$ 701.240,19

2.3. O valor total da Ata passa a ser de R$ 701.240,19 (Setecentos e um mil, duzentos e 
quarenta reais e dezenove centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do orçamento 
vigente.

CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO

4.1 – Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na imprensa oficial,  no